СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2016 г.                                                                                                 № 1/1
«Об информации председателя избирательной комиссии Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района об итогах выборов  Совет депутатов Архангельско – Голицынского сельского поселения 18 сентября 2016 года»
Заслушав и обсудив выступление председателя избирательной комиссии Архангельско - Голицынского сельского поселения по выборам в Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения шестого созыва,

Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию председателя избирательной комиссии Архангельско - Голицынского сельского поселения принять к сведению.

2. Отметить высокую активность избирателей Архангельско - Голицынского сельского поселения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Государственного Собрания Республики Мордовия, Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Архангельско – Голицынского

 сельского поселения

                           О.Е. Орлова